
Чемпіонат України до 16 років ДО 16

Кваліфікаційна сітка
Строки Місце проведення Категорія турніру Головний суддя

27.04.2019 05.05.2019 Київ, Пуща-Водиця A Пивоваров Глєб
№ Рейт. Ст. ФІО [сіяний] Місто Раунд 2 Фінали

1

2

59 Хитрова Вікторія[1]

X

Кривий Ріг
Хитрова

3

4

95

134

Жаботіна Дар'я

Іванюк Катерина

Київ

Чернівці
Жаботіна
6-0 6-0

5

6

111

112

Юрченко Карина

Крючкова Катерина

Ірпінь

Київ
Юрченко
6-1 6-0

7

8 73

X

Счастлива Ольга[6] Здолбунов
Счастлива

9

10

61 Пересипкіна Ліка[2]

X

Каменское
Пересипкіна

11

12

102

188

Бердникова Марія

Гай Марія

Миколаїв

Одеса
Гай
6-4 4-6 6-0

13

14 138

WC

WC

Іванченко Анастасія

Жильчук Софія

Чернівці

Рівне
Іванченко
6-2 6-4

15

16 80

X

Трембач Марія[8] Київ
Трембач

17

18

63 Ліпова Анастасія[3]

X

Луганськ, Киї
Ліпова

19

20

107

90

WC Тріска Марія

Щома Дарья

Вишневе

Новомосковс
Щома
6-3 6-4

21

22

84

109 WC

Сніцар Вікторія

Крівуля Валерія

м. Вишневе

Київ
Сніцар
6-3 6-4

23

24 76 WC

X

Дунда Карина[7] Кривий Ріг
Дунда

25

26

69 Черняєва Аліна[4]

X

Одеса
Черняєва

27

28

199

81

Серпухова Інна

Сидоренко Анна

Харків

Бориспіль
Серпухова
6-4 6-4

29

30

92

163 WC

Сердюк Анна

Охендовська Єлізавета

Миколаїв

Киев
Сердюк
6-0 6-0

31

32

157

71

Паранюк Валерія

Лєконцева Надєжда[5]

Чернівці

Київ
Лєконцева
6-2 3-6 6-2

Жаботіна
4-6 6-3 6-2

Счастлива
3-6 6-3 7-6(3)

Пересипкіна
6-2 6-2

Іванченко
4-6 7-6(4) 6-2

Щома
7-6(4) 6-4

Дунда
6-2 6-0

Черняєва
6-1 6-1

Сердюк
6-2 6-1

# Сіяні Гравці # Лакі Лузери Сітка дата/час: 26.04.19 18:19

Представники гравців
Черняєва
Дунда
Підпис головного судді

Пивоваров Глєб

1 Хитрова
2 Пересипкіна
3 Ліпова
4 Черняєва
5 Лєконцева
6 Счастлива
7 Дунда
8 Трембач


